Obsah

Uvod
Pojmova rozmazanost a kulturni rozmanitost pojeti supervize

Kultura organizace a supervize jako reflektovana zkuSenost
publikujicich supervizort
1 Od trojuhelniku ke ¢tyfuhelniku
2 Reflexe toho, jak na sebe plisobiorganizac¢nikultury a supervize
2.1 Typy kultury a supervize
2.2 Supervizejako prostor neformalniho uceni
2.3 Supervize azpracovani emocia vztahl v organizaci
2.4 Supervizejako zdrojzpétné vazby a zpracovanizmén
2.5 Supervizejako zprostfedkovanimezi subkulturami
2.6 Shrnutireflexiz literatury

Vyzkumy supervize v organizaci

1 Bariéry vyzkumu

2 Kvalitativni vyzkum dopad{ supervize v organizaci

3 Exploraénivyzkum supervize poradcll v organizaci J. Towlera

4 Proces organizacniho rozvoje v domoveé stafis podporou supervize

Teoreticko-metodologicky ramec studii

1 Praxeologické funk&ni hledisko

2 Vymezenipole zkouméani

3 Jak se divame na kulturu organizace a kulturu supervize
3.7 Ke kultufe organizace
3.2 Ke kultufe supen/ize

19
20
22
22
24
24

25

26
27

29
30
32

36

41
42

46

46
48



VI

VIl

Dotykani kultur v tymové supervizi
Analyza kazuistiky tymové supervize

Analyza dokument( ze supervize organizace
1 Kontext vyzkumu

2 Zdroje dat ajejich dil€i zpracovani

3 Zachycené zmény ajejich interpretace

4 Shrnutivyzkumnych zjisténi

Vlil Ak&nivyzkum organizac¢ni kultury VS pracovisté

IX

1 Teoretické zazemi konceptu organizacni kultury
2 DUvod pro zkoumani organizacni kultury
3 Zvolené metody zkoumani organizacni kultury
3.1 Pozorovani
3.2 Polostrukturované rozhovory
3.3 Hodnocenidotaznikem (modifikovana verze OCAI)

4 Typ organizacni kultury

5 Rozdil mezi sou¢asnou a preferovanou situaci

6 Sila organizacni kultury

7 Srovnanivysledné kultury s kulturou jinychuniverzit

8 zavér

Shrnuti poznatk( o kultufe supervize a organizace

Pouzité zdroje
Rejstfik
Summary
Autorky

ol

85
86
86

87

91
97
99
101



